Receplia poate fi ftcutd gi pentru pdrli de construclie distincte fizic Aifuncfional.
2.7.5e indicd termenul de garanlie a lucrdrilor 3 ani.

3. VALOAREA LUCnan[On gr MODALTTATTLE DE PLATA
3.l.Valoarea lucrdrilor, ce reprezint6 obiectul prezentului contract, este de 350 000.00 lei MD
( Trei sute cincizeci mii lei 00 bani), inclusiv 58 333.34 TVA lei MD
. (suma cu cifre Si litere) (suma cu cifre Si litere)
3.2. Achitarile vor fi efectuate prin transfer inbaza facturilor fiscale, dupd primirea proceselor -
verbale de recepfie a lucririlor executate, semnate gi acceptate de c6tre Beneficiar.